Kleiner Bauer nsalat

Grol3er Bauernsalat
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Chefsalat
" LY
% Fitnesssalat
Salat

Griechischer Salat

ol

Reisgerichte
c Reis

Alkoholfreie Getranke

W asser

4€

6€

10
7€

10
10

10



Alkoholische Getranke

m Corona
@ Ouzo
Vor speisen
@ Saganaki
@ Tiri
@ M uscheln
@ Chtipiti

Suppen

10
5€

5€

6€

5€



@ Bohnensuppe

@ Tomatensuppe

@ HUhnersuppe
Pasta
@' Spaghetti

O Fleischpizza

@ Griechisch
@ Mista

3€

10
3€

3€
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6 Champignons

@ Peperoni
@ -

@ Kritharaki

Salat
~
Salat mit Pekanniissen
Fischgerichte
Forelle
@ Seezunge
eal
Seezungenfilet

@ Gemischte Fischplatte

17
6€

3€

10
4€

5€

~

12

14



Fischkroketten

M eer esfr iichte

@ Scampis

Fleischgerichte

. F
b !

@ Suvlaki

T~

Schweinefilet

. F
b !

sl i,
@ Schweinemedaillons

Getranke

"
@ Flasche Wasser

Ly

Schnitzel

15

7€

10
12

13



#

“ Schnitzel

Saucen

e Tzatziki

Pizza - Klein @ 20cm

@ Paprika

Vegetarische Gerichte

w Dicke Bohnen
X

@ Gemise

Fisch

. L achsfilet

10
6€

10
3€

10

10
12



Spezialitaten

@ Lammfilet
@ Schweinefiletpief

Spezialitdten des Hauses

! F
@ Lammhaxe

Uber backenes

% _l.-"'
@ Suvlaki Spezial

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

10



Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Oliven

Kleinigkeiten

@ Zucchini

Fingerfood

3
@ Calamares

Vom Grill

@ Sutzuki

I ndisch

10

10
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Folienkartoffel

Hahnchengerichte

@ Spezialplatte

Spezialitdten vom Grill

. F
b !

sl i, .
@ Schweinesteak

@ Aceitunas

Geflligelgerichte

% Hahnchenbrustfilet

10
5€

12

10
11

12



Schweinefleisch

e Schweinefleisch

Pizzen-Klein @ 26 cm

u Brokkoli

Fleisch - Schwel nesteak

e Steak

Boujourdi

Meeze — K alte Vor speisen
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:‘a Taramosalata
AN

Meeze —Warme Vor speisen

@ Skordopsomo
@ PiperiesFlorinis

Pfanne, Glut & Backofen

@ Mousakas

P
N Gyros-Spezial

"
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i .
@ A GerS Pita
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10

10
6€

10
7€

10



Grill Spezialitaten

m Lammkoteletts
P

American Food

- i .
|rj% Kalamaris
i, S

Carni di Manzo - vom Rind

a Grillteller

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Bread

10
13

10
16



‘ Brot

Hot starters

ra
'

- .
@ Riesengarnele

.
hY

Speciality Pizzas

I
i

@ Das Fleisch

LY
‘l.

SALATE

o e L.
@ Tomatosaladame Tiri

Warme Vorspeisen

r

@ Saganaki nach Art des Hauses

i
r

@ Omelett mit Fetakase

LY
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@ Omelett mit Tomate

0
m Auberginen

Fd
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@ Wirsingblatter

LY
%

LY
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Kalte Vorspeisen

. Dolmadakia

ra
'

@ Elies

.
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@ M eseteller

.
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Mittagskarte

I
i

. .
@ Gyrosund 1 Sutzuki

} Rinderleber
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Kinderecke

.
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i
@ 1 FIeischspieB

Schwein vom Grill

. ;
',

@ 2 SuzukKi

Orektika-Vorspeisen

"
y )

i . .
@ Piperies Scharas

Unser e gemischten Grillplatten

@ “ ATHEN “ Platte
@ “ SANTORINI “ Platte
@ “ ARTEMIS* Platte

a o

12

12

12



@ PARTHENON “ Platte

Gemischte Fleischteller mit Gyros

@ 1 Suvlaki und Gyros

@ Gyros, 1 Suvlaki und 1 Sutzuki

@ 2 Sutzuki und Gyros

@ 2 Stick Rinderleber und Gyros

@ “ SOKRATES* Platte

Spezialitaten im Topf

@ “ RHODOS* Topf
@ “ KRETA “ Topf

12
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10

10

10
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Nicht kategorisiert

Kreise

Getranke

@ Bakaliaros
’ Bifteki
@ Hauptkurs
@ Tomaten

Feta Cheese
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